
   

  

 

Otsuse nr 24 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus 

         I lugemine  

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        26. aprill 2017 nr 

  

 

 

Osalemine hajaasustuse programmis  

 

 

Vastavalt riigihalduse ministri 28.03.2017 käskkirja nr 052 „Hajaasustuse programmi 2017. aasta 

programmdokument“ punktidele 1.1.-1.3 on hajaasustuse programmi eesmärgiks tagada 

hajaasustusega maapiirkondades elavatele peredele head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa 

elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades. Eesmärgi saavutamiseks toetatakse 

programmist majapidamiste veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ning 

autonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevusi. 

Programmi elluviimise eest vastutab regionaalarengu kavandamise ja koordineerimise eest 

vastutav ministeerium, kes sõlmib programmi elluviimiseks lepingu Ettevõtluse Arendamise 

Sihtasutusega. Kohaliku omavalitsuse ülesanne on korraldada programmi rakendamine oma 

territooriumil, nõustada taotlejaid ja toetuse saajaid ning tagada toetuse andmine ja kasutamine 

vastavalt programmi reeglitele.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks riigihalduse ministri 28.03.2017 käskkirja nr 052 

„Hajaasustuse programmi 2017. aasta programmdokument“ punktid 2.2, 3.7, 3.9 ja 16.1, Pärnu 

maavanema 03. aprilli 2017.a korralduse nr 1-1/17/130  „Hajaasustuse programmi 2017.a 

taotlusvooru avatuks kuulutamine“ ning Häädemeeste Vallavolikogu 14.06.2000. a määruse nr 11 

lisana nr 2 kinnitatud “Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra” punkti 

9.4, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Osaleda Rahandusministeeriumi poolt korraldatud hajaasustuse programmis summaga kuni 

20 000 € (kakskümmend tuhat eurot) Häädemeeste valla 2017.a eelarvest.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Lembit Künnapas 

Volikogu esimees 


